檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：張婷韻 專員

電話：02--2737-7232

傳真：02--2737-7619

電子信箱：tychang@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年12月19日

發文字號：科部產字第1050096036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（105D2031522.PDF）(105D2031522.PDF)

主旨：修正「科技部補助前瞻技術產學合作計畫試行要點」第五

點、第十六點，名稱並修正為「科技部補助前瞻技術產學

合作計畫作業要點」，並自即日生效，請查照。

說明：

一、旨揭修正重點如下：

(一)為利本計畫常態性推動，爰將原要點名稱「科技部補助

前瞻技術產學合作計畫試行要點」修正為「科技部補助

前瞻技術產學合作計畫作業要點」。

(二)為鼓勵有意進行前瞻技術研究且體質尚佳之中大型企業

提案，企業聯盟每年總配合款門檻由原8,000萬元調降

為4,000萬元(修正第十六點)。

(三)配合「科技部辦理產學合作研究計畫補助案件之利益迴

避暨保密原則」已自103年12月3日起停止適用，原有關

計畫主持人與合作企業間之迴避事項，回歸本要點第六

點規定，爰配合酌修文字(修正第五點)。

二、檢附旨揭要點修正全文1份。

正本：專題研究計畫受補助單位（共298單位）

9

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：經濟部 2016-12-19
13:40:18

部長楊弘敦